
 

Министерство образования Белгородская область 

Областное государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение  

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

  

«31» мая 2024 г. № 167   

  

  

Политика информационной 

безопасности областного 

государственного автономного 

профессионального образовательного 

учреждения "Белгородский 

индустриальный колледж" 

  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г., № 149-ФЗ (с 

изменениями на 12.12.2023 г.) «Об информации, информационных технологиях 

и о защите информации», «Доктриной информационной безопасности 

Российской Федерации», утвержденной Президентом Российской Федерации от 

09.09.2000 г., решениями рабочей группы по развитию информационного 

общества при Совете Губернатора области ОГАПОУ «Белгородский 

индустриальный колледж» и принятыми в соответствии с ним нормативными 

правовыми актами,  
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить политику информационной безопасности областного 

государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения "Белгородский индустриальный колледж" в текщей редакции; 

2. Контроль за выполнением настоящего возложить на заместителя 

диретора (по информационным технологиям) Матвеенко Геннадия 

Александровича.  
 

 

 

 

 

 

  

Директор 

   ОГАПОУ «Белгородский 

   индустриальный колледж» О.А. Шаталов 

 

 

 


		2024-06-04T09:20:42+0300
	Шаталов Олег Александрович




